
 

 
 
Nyhedsbrev, januar 2024 
 
 
Tølløse Festivalen mangler hænder 
 
 
Mød op i No1 torsdag 1. februar kl. 20.00 
Kalder alle Tølløseborgere!! Vi holder stormøde torsdag d. 1. feb. i No. 1 omkring fremtiden for 
vores festival. Herunder kan du se, hvad vi skal snakke om, og hvilke arbejdsområder vi mangler 
nye kræfter til  Kom og støt op, så vi også har en festival fremover! 
 

 
Vi ses 
Tølløse Festivalen og Fællesskab Tølløse 



 
DET SKER NU 
 
Koncert: Kansas City Stompers – KUN 3 billetter tilbage 
Kansas City Stompers er en af de længstlevende underholdningsmaskiner i Danmark. Med mere end 60 år i 
det danske jazzliv og mere end 40 lp/cd indspilninger bag sig. 

Fredag den 2. februar kl. 19.30 gæster orkesteret Kulturhuset No1 i Tølløse for anden gang. Dørene åbner 
kl. 18.30. 

Billetter kan købes på Billetto for 160 kroner + gebyr 
 
Tidligere har Kansas City Stompers været arbejdsplads for kunstnere som Sanne Salomonsen, Otto 
Brandenburg og Lill Babs. 

Nu hedder sangerinden Lynette Koyana. Hun er født 
i Sydafrika, men bor i dag i Sverige. Undervejs har 
hun arbejdet som baggrundssanger med Tom Jones 
og optrådt med den tidligere Count Basie-
trommeslager Butch Miles. 

Som sine forgængere boltrer hun sig ubesværet i 
mange stilarter som bl.a. pop og soul. Bag hende 
står en stjernebesætning af topprofessionelle 
jazzmusikere: 

 

 

-Jesper Thilo på saxofon, måske Danmarks mest berømte jazzmusiker. 
-Lasse Lundstrøm på bas, det svenske svar på Hugo Rasmussen. 
-Svenske Roger Berg på trommer, tidligere kåret som Europas dygtigste big-band trommeslager.  
-Og Sven Bjerstedt på piano.  
-Kapelmester er som altid klarinetejer Niels Abild – der dannede orkesteret helt tilbage i 1951. 
 
Koncert: Jane & Shane 
Den 1. marts 2024, kl. 19.30 giver Jane & Shane koncert i Kulturhuset No1 i Tølløse. En koncert med Jane 
& Shane er en ekstraordinær musikalsk oplevelse. Når de går på scenen, er deres energi og spilleglæde så 
overbevisende og intens, at det er umuligt ikke at lade sig rive med. Engelske Jane Clark (violin, vokal) og 
irske Shane Donnelly (vokal, guitar, bodhrán) er ikke bare gode musikere og spillemænd. De er begavede 
underholdere i særklasse.  

Køb billet 160 kroner plus gebyr. 

De musikalske rødder er solidt forankret i den 
irsk/britiske folkemusik, men Jane & Shane 
bevæger sig elegant rundt i mange forskellige 
stilarter og leger med elementer fra både 
folkemusikken, det klassiske og jazzen. De mestrer 
at fortælle den gode historie,og deres egne 
kompositioner føles hurtigt som gammelkendt stof 
og de traditionelle sange som deres egne. 

Altid med et glimt i øjet og et smil på læben, Og 
altid med publikum helt tæt på hjertet. 

”Deres udstråling må gøre en koncert meningsfuld – 
selv for døve!” (Niels Hausgaard). 

https://billetto.dk/e/koncert-kansas-city-stompers-billetter-897505
https://billetto.dk/e/koncert-jane-shane-billetter-910880


 
 
Stigruppen 
 
Søndagssture hen over foråret 
 
D. 4. februar 2024 
Mødested No1 kl. 14.00 
Vi går fælleden rundt. 
Turleder Kjeld  
 
D. 3. marts  
kl.14:00 Ryegaard Dyrehave. 
Parkering ved røde port Munkholmvej. 
Turen går af skovstier rundt i Rygaard Dyrehave/skov. Ca. 4,5 – 5km 
Opsamling No1 kl. 13.45 
Turledere: Kirsten I og Kirsten G 

  
D. 7. april 2024 
Valsølille skoven 
Vi går en tur rundt i skoven. Ejlers Eg og 
remissen 
Turens længde ca. 5 km/ 1 time 
Startsted kl. 14.00: Parkeringspladsen på 
Højbjergvej, 4330 Hvalsø 
Opsamling No1 kl. 13.45 
Turleder Hans Jørgen 
   
En tur – blev aflyst 
D 7. januar 2024 
Mødested kl. 14:00 Nyrupvej ved svinget ved 

nr. 47. Parkering i vejsiden. Fælleskørsel fra No1 kl. 13:45 
Turen går af skovstier rundt i Nyrup-skoven. Ca. 4,5 – 5km 
Turledere: Kirsten I og Kirsten G 
 
 
 
VIL DU VÆRE MED? 
 
Fællesskab Tølløse er en forening, der er aktiv på mange områder. Foreningen er dynamisk og optager 
gerne nye interessegrupper, der ønsker at starte en aktivitet, evt. som en selvstyrende projektgruppe. 
 
Ønsker du at være med, kan det ske på flere måder. 
 

• Meld dig ind i foreningen og støt med et kontingent, som p.t. er på kr. 250/år 
• Bliv frivillig i en eller flere aktiviteter. 
• Har du, evt. sammen med andre, en aktivitet du ønsker at udvikle, kan den optages som et 

projekt. 
• Bliv hjælper på forskellige måder. 

 
Se mere om Fællesskab Tølløse på vore hjemmeside: http://faellesskabtollose.dk/ 
 
Ønsker du at melde dig ind i Fællesskab Tølløse? Klik her: http://faellesskabtollose.dk/bliv-medlem/ 
Ønsker du at blive frivillig? Klik her: http://faellesskabtollose.dk/bliv-frivillig/ 
Ønsker du at blive aktiv i cafeen? Klik her: http://faellesskabtollose.dk/aktiv-i-cafeen/ 
Ønsker du at blive ”En grøn mand”? Klik her: http://faellesskabtollose.dk/gronne-maend/ 

http://faellesskabtollose.dk/
http://faellesskabtollose.dk/bliv-medlem/
http://faellesskabtollose.dk/bliv-frivillig/
http://faellesskabtollose.dk/aktiv-i-cafeen/
http://faellesskabtollose.dk/gronne-maend/


Ønsker du at blive frivillig på Tølløse Festival? Klik her: http://www.toelloesefestival.dk/tilmelding-som-
frivillig/ 
Ønsker du at være frivillig på Klassisk Efterår Tølløse? Skriv til: frederik@klassiskefteraar.dk 
Ønsker du at blive en del af litteratur-læsegruppen? Skriv til: tranebente@gmail.dk 
Ønsker du at blive en del af stigruppen? Skriv til sti@faellesskabtollose.dk 
Ønsker du at blive en del af strikkecafén? Skriv til: tinafredsoe@gmail.com 
Ønsker du at blive en del af Erhvervsfællesskab Tølløse? Skriv til: stina@upnorth-studio.com 
 
 
 

 Følg os på facebook 
Se mere om fællesskab Tølløse 
 
Fællesskab Tølløse er et spontant opstået projekt, som har en vision om at arbejde for et positivt fællesskab, arbejde for at Tølløses 
borgere tager et medejerskab for byen og arbejde for at Tølløse bliver en god by at leve i.  Målet skal nås ved at mobilisere de 
positive kræfter i byen og forene dem i en fælles indsats. Du kan kontakte Fællesskab Tølløse på mail kontakt@faellesskabtølløse.dk  
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